
         

               

 
 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

 

   «23»  грудня 2021 року                                                  14  сесія 8  скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 3183 
Про внесення змін до рішення  2 сесії селищної ради 

8 скликання від  23.12.2020 р. №  44 

«Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік»  

 

Відповідно до ст. ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи 

висновки постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

керуючись п. 23 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 2 сесії селищної ради 8 скликання від 23.12.2020  

№ 44 «Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік» 

(далі – рішення): 

 

1.1 Відповідно до реєстрів про зміни до помісячного розпису асигнувань 

загального фонду обласного бюджету на 2021 рік від  21.12.2021 року № 19, 20 

згідно розпорядження облдержадміністрації від 21.12.2021 № 918, зменшити  

доходи за кодом 41051400 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» загального фонду на 

суму 8108 грн. та видатки  Відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської  

селищної ради по КПК 0611182 «Виконання заходів, спрямованих на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 

українська школа» за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам» загального фонду на суму 7977 грн. та спеціального фонду на суму 

131 грн., джерелом яких є кошти, що передаються із спеціального фонду 

(бюджету розвитку) до загального фонду. 

 

1.2 Відповідно до реєстру про зміни до помісячного розпису асигнувань 

загального фонду обласного бюджету на 2021 рік від  21.12.2021 року № 8 згідно 

розпорядження облдержадміністрації від 21.12.2021 № 918, зменшити  доходи за 

кодом 41055000 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки 

окремих закладів та заходів у системі охорони здоров`я за рахунок відповідної 



субвенції з державного бюджету» загального фонду на суму 1410,15 грн. та 

видатки Літинській  селищній раді по КПК 0112144  «Централізовані заходи з 

лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет» загального фонду на 

аналогічну суму.  

 

1.3 Враховуючи клопотання розпорядників коштів, здійснити перерозподіл 

кошторисних призначень між кодами економічної та програмної класифікації 

видатків по Літинськй селищній раді: 

1.3.1 збільшити видатки по 

- КПК 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на суму 

2000 грн. на реалізацію Програми забезпечення виконання судових рішень та 

виконавчих документів на 2021-2025 роки; 

-  КПК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 600 грн. 

за рахунок зменшення видатків по КПК 0116011 «Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду» на загальну суму 2600 грн., зменшивши 

видатки на виконання Програми розвитку житлово-комунального господарства, 

автомобільних доріг, дорожньої інфраструктури та благоустрою Літинської 

селищної територіальної громади на 2021 рік; 

1.3.2 по КПК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

здійснити перерозподіл кошторисних призначень між кодами економічної 

класифікації видатків, збільшивши видатки на заробітну плату на суму 135000 

грн., оплату електроенергії на суму 5000 грн.  та інші поточні видатки на суму 

10000 грн. за рахунок зменшення інших поточних видатків на загальну суму 

150000 грн.; 

1.3.3 на виконання Програми соціальної підтримки жителів Літинської 

селищної територіальної громади на 2021-2023 роки збільшити видатки по КПК 

0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» на 

суму 8500 грн. за рахунок зменшення видатків по КПК 0116030 «Організація 

благоустрою населених пунктів», зменшивши видатки на виконання Програми 

розвитку житлово-комунального господарства, автомобільних доріг, дорожньої 

інфраструктури та благоустрою Літинської селищної територіальної громади на 

2021 рік на суму 5000 грн. та по КПК 0113160 «Надання соціальних гарантій 

фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги» на суму 3500 грн.;  

1.3.4 на виконання Програми розвитку житлово-комунального 

господарства, автомобільних доріг, дорожньої інфраструктури та благоустрою 

Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік збільшити видатки по 

КПК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» загального фонду на 

суму 100860 грн. за рахунок зменшення видатків по КПК 0110150 «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад» загального фонду на суму 30000 грн., по КПК 0113160 

«Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 



які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги» на суму 

7860 грн. та по КПК 0117670 Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання» спеціального фонду на суму 63000 грн.,  зменшивши видатки на 

виконання Програми фінансової підтримки комунальних підприємств Літинської 

селищної  ради на 2021 рік, джерелом яких є кошти що передаються із 

спеціального фонду (бюджету розвитку) до загального фонду;  

1.3.5  по КПК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» 

загального фонду здійснити перерозподіл кошторисних призначень між кодами 

економічної класифікації видатків, збільшивши видатки на оплату електроенергії 

на суму 47140 грн. за рахунок зменшення інших поточних видатків. 

 

1.4 У зв’язку із не підписанням договору про передачу міжбюджетного 

трансферту Вінницькому обласному бюджету, відмінити пункт 1.8 рішення 13 

сесії селищної ради 8 скликання від 15.12.2021 № 3178 «Про внесення змін до 

рішення 2 сесії селищної ради 8 скликання від 23.12.2020 № 44 «Про бюджет 

Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік», зменшивши видатки 

фінансовому відділу Літинської селищної ради по КПК 0119770 «Інші субвенції з 

місцевого бюджету» спеціального фонду на суму 40800 грн. та збільшивши 

видатки відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної ради по 

КПК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти» загального фонду на аналогічну суму, джерелом яких є кошти, що 

передаються із спеціального фонду (бюджету розвитку) до загального фонду. 

 

  1.5  Зменшити профіцит загального фонду бюджету на суму 103931 грн., 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із спеціального фонду 

(бюджету розвитку) до загального фонду бюджету. 

Зменшити дефіцит спеціального фонду бюджету на суму 131 грн., джерелом 

покриття якого визначити надходження коштів із спеціального фонду (бюджету 

розвитку) до загального фонду. 

 

 2. Внести зміни до додатків 1-5 рішення відповідно до додатків 1-5 до цього 

рішення. 

3. Фінансовому відділу Літинської селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести 

дані зміни до розпису бюджету територіальної громади на 2021 рік. 

4. Додатки  1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.) 

 

 

 

Селищний голова           Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


